建设工程施工合同补充协议书样本
甲方：闲餐厅
乙方：广告装饰
应甲方要求，在原甲方与乙方2011年11月14日签订《德保休闲餐厅广告牌制作及安装合同》的基础上，现根据甲方要求，作相应增项。根据原施工合同精神，经双方协商，作如下补充协议：
一、工程范围：2011年12月3日乙方根据甲方要求做出相应的增项工程制作与安装。
二、工期要求：2011年12月3日至2011年12月15日。
三、新增工程量：
详见附表：《德保休闲餐厅广告牌后期增加项目一览表》
四、质量要求：按原合同承诺履行与参考甲方设计师提供施工标准。
五、付款方式：按原合同执行。
六、其它：施工合同补充协议1、本协议其它内容仍按原合同执行。
2、本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份。
3、本协议经双方签字盖章后生效，并与原合同享有同等法律效力。
甲方：(盖章)乙方：(盖章)
法定代表人：法定代表人：
签约日期：年月日